In scopul renovării bis. gr. ort. române

d i n COVASINŢ eu preliminarea sumei de 7752

C O P . 9 2 iii. se publica termin de limitare ţi-

n e i i d ă la 25 Martie (7 April) 1900 anteameaz ia

1 1 oa?e in şcoala din Covăsinţ.

Condiţiuni le de limitare planul şi preli

minariul de spese in oarele ofieióse se pot cer

ea la oficiul par ochi al din loc.

Covăsinţ la 13/26 Martie 1900.

NICOLAE COLF,
près. com. paroch.

4 3 2 1—3

Banca generală de asigurare mutuală.

„TRANSILVANIA"
423 8— ÎN SIBIIU.

asigurează pe lângă cele mai favorabile condiţiuni :
1. în contra primejdiei de foc şi de explosiuni; clădiri du orice fel,

mărfuri, producte de câmp, mobile ş. a.;
2.